*) Adam von Bremen (W. Trillmich, 1978), s. 274.

***) VGL, Collin-Schlyter (1827), s. 298.

VI. Thietmar von Merseburg (W. Trillmich, 1974), s. 3422, 344.

W. Giesebrecht, s. 604:

“... Inter haec non lateat regem, quod episcopus noster cum egregio monacho, quem nostis, Rodberto ultra mare i evangelium Svigis transmiserat. Quomodo venientes nuncii verissime dixerunt, ipsum seniore[m] Suigiorum, cuius dudum uxor christiana erat, gratias Deo! baptizavit, cum quo mille homines et septem plebes eandem gratiam mox ut receperunt. ...”